
Uchwała nr XXXIII/317/21

Rady Miasta Działdowo

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia woli utworzenia Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny”

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2085) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  wolę  założenia  Spółdzielni  Socjalnej  pod  nazwą  Spółdzielnia  Socjalna  „Każdy  jest  ważny”

z siedzibą w Gródkach.

§ 2

Członkami założycielami Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny” będą:

1) Gmina-Miasto Działdowo;

2) Gmina Działdowo;

3) Powiat Działdowski;

4) Gmina Płośnica;

5) Gmina Lidzbark;

6) Gmina Rybno;

7) Fundacja DAR Społeczny.

§ 3

Gmina-Miasto  Działdowo  obejmie  w  Spółdzielni,  o  której  mowa  w  §1,  1  udział  członkowski

o wartości 5.000 zł (pięć tysięcy złotych) oraz wpłaci wpisowe w wysokości 5.000 zł (pięć tysięcy złotych).

§ 4

Upoważnia Burmistrza Miasta Działdowo do złożenia oświadczenia woli o utworzeniu przez Gminę-Miasto

Działdowo  Spółdzielni  Socjalnej  „Każdy  jest  ważny”  i  reprezentowania  jej  na  Walnym  Zebraniu

Założycielskim Spółdzielni.

§ 5

Szczegółowe  zasady  funkcjonowania  Spółdzielni  Socjalnej  „Każdy  jest  ważny”  określone  zostaną

w statucie, przyjętym i podpisanym przez członków założycieli Spółdzielni Socjalnej „Każdy jest ważny”

na Walnym Zebraniu Założycielskim Spółdzielni.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

            Romuald Remiszewski 


